RESUMO DE CONTRATO 

Contrato nº 006/2025 

Processo Adm. nº 73/2025 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA  

Contratada: ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA 

CNPJ: 05.328.910/0001-11 

Objeto: Aquisição de material permanente. 

Valor: R$ 11.546,53 (onze mil, quinhentos e quarenta e seis reais e cinquenta e 
três centavos) 

Cariacica, 07 de maio de 2025 

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO 
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica